
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/582/14 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 lipca 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Trzebnica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz.379) w związku z art. 12 § 2 i § 11-13 oraz art. 13 i 13a 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy(Dz. U. z 2011r: Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; 

Dz. U. z 2012r: poz. 849, poz. 951 i poz.1529; Dz. U. z 2014r:poz.179 i poz.180), Rada Miejska w Trzebnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic stałych obwodów głosowania w Gminie Trzebnica 

ustalonych Uchwałą Nr XXXI/328/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie 

podziału Gminy Trzebnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

1. W obwodzie głosowania nr 2 dopisuje się ulice: Chabrową, Wrzosową, Jaśminową, Fiołkową. 

2. W obwodzie głosowania nr 3 dopisuje się ulice: Na Wzgórzach i Rondo Żołnierzy Wyklętych. 

3. W obwodzie głosowania nr 5 dopisuje się ulice: Zielone Wzgórze, Świętojańską. 

4. W obwodzie głosowania nr 6 dopisuje się plac: Plac Pionierów Ziemi Trzebnickiej. 

5. W obwodzie głosowania nr 5 nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Związku Emerytów i Rencistów, ul. Księdza Dziekana Bochenka 12, 55-100 Trzebnica”. 

6. W obwodzie głosowania nr 7 nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej otrzymuje brzmienie: 

„Ratusz, Rynek 25, 55-100 Trzebnica”. 

7. W obwodzie głosowania nr 8 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na: Świetlicę Wiejską 

w Głuchowie Górnym 73, 55-100 Trzebnica. 

8. W obwodzie głosowania nr 9 do nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej dopisuje się 

sformułowanie: „budynek stacji PKP”. 

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 3420



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz zostanie 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej:  

M. Stanisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3420



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/582/14 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 28 lipca 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3420



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3420


		2014-07-31T15:39:26+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




